

**Protokół nr XX/21**  
**sesji Rady Powiatu Mińskiego**  
**w dniu 28 kwietnia 2021 r.**  
w trybie zdalnym

**Porządek obrad:**

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Informacja o aktualnej sytuacji epidemiologicznej w powiecie mińskim.
5. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu Powiatu między sesjami.
6. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Mińsku Mazowieckim za 2020 r. wraz z informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie.
7. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mińsku Mazowieckim o stanie bezpieczeństwa sanitarnego w powiecie.
8. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie za 2020 rok.
9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Moje staże europejskie” w ramach Programu Erasmus+.
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „W podróży po nowe doświadczenia” w ramach Programu Erasmus+.
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Praktyka zagraniczna etapem rozwoju zawodowego ucznia” w ramach Programu Erasmus+.
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Technicy branży budowlanej i informatycznej na praktykach w Europie” w ramach Programu Erasmus+.
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Przedsiębiorczy na europejskim rynku pracy” w ramach Programu Erasmus+.
15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Mińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
16. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania i przyjęcia w formie darowizny nieruchomości położonych w miejscowości Strachomin, gmina Latowicz.
17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.
18. Podjęcie uchwały w sprawie tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego.
19. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2021 – 2026.
20. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2021 r.
21. Rozpatrzenie skargi na działalność dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim.
22. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania według właściwości skargi na działalność Wicestarosty Powiatu Mińskiego.
23. Wnioski i oświadczenia radnych.

24. Sprawy różne.
25. Przyjęcie protokołu z XIX sesji Rady Powiatu Mińskiego.
26. Zamknięcie obrad.

#### Ad. 1

Przewodniczący Rady, pan **Mirosław Krusiewicz**, otworzył XX sesję Rady Powiatu Mińskiego w trybie zdalnym. Stwierdził obecność 25 radnych, pozwalającą podejmować wiążące uchwały i decyzje. Potwierdzenie obecności stanowi sporządzona lista obecności.

Przewodniczący powitał wszystkich, w tym gości i mieszkańców powiatu mińskiego.

#### Ad. 2

**Przewodniczący** przedstawił porządek obrad i zapytał, czy ktoś ma do niego uwagi. Uwag nie zgłoszono.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 osób, przyjęła porządek obrad liczbą 24 głosów, przy braku głosów przeciwnych i 1 wstrzymującym się zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 2.**

#### Ad. 3

**Przewodniczący** poinformował, że w okresie od ostatniej sesji nie było interpelacji i zapytań.

#### Ad. 4

**Przewodniczący** poprosił o przedstawienie bieżącej sytuacji epidemiologicznej na terenie powiatu.

Pani **Dorota Ziuzia-Lipiec**, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Mińsku Mazowieckim, powiedziała: aktualnie obserwujemy tendencję spadkową w zachorowaniach na COVID-19. Od początku roku, w okresie od stycznia do marca, potrafiło być ponad 100 zachorowań dziennie, obecnie jest to 20, 15, 36 przypadków dodatnich dziennie. Obecnie w izolacji domowej przebywa 310 osób, 5 osób jest hospitalizowanych, 11 osób przebywa w izolatorium. W kwietniu zanotowaliśmy 54 zgony, a od początku pandemii 213. Liczba zgonów w chwili obecnej jest większa, ale tendencja styczeń – marzec to okres, w którym zachorowań też było więcej. Obecnie są 4 ogniska koronawirusa (DPS w Mieni, szpital powiatowy w Mińsku Mazowieckim, Komisariat Policji w Mrozach, ZOL w Drożdżówce). Na szeroką skalę prowadzone są szczepienia na koronawirusa. Inspekcja Sanitarna monitoruje niepożądane odczyny poszczepienne, których od początku zanotowano 48 przypadków, a w kwietniu było ich 5.

Pan **Mariusz Martyniak**, dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim, odniósł się do ogólnie dostępnych statystyk w zakresie szczepień. Powiedział, że według danych publikowanych na stronie Ministerstwa Zdrowia zaszczepionych jest 34 773 mieszkańców, co stanowi 22,73% populacji powiatu. Jest to realizowane w 23 punktach szczepień, z czego SPZOZ w I kwartale wykonał 7 513 szczepień, a tygodniowo szczepi około 2 560 osób. SPZOZ nawiązał współpracę z Urzędem Miasta Mińsk Mazowiecki (w czym uczestniczy też Powiat Miński), w zakresie uruchomienia samorządowego punktu szczepień na miejscu lodowiska w Mińsku Mazowieckim. W konsekwencji powinno to spowodować zwiększenie liczby szczepień o około 4 000, czyli SPZOZ będzie miał możliwość wykonania około 6,5 tys. szczepień tygodniowo. Jeśli chodzi

o hospitalizacje, to ilość hospitalizacji jest mniejsza, obecnie zgodnie z decyzją wojewody w szpitalu są 84 łóżka covidowe, z czego ich zajętość jest na poziomie 80%. W poniedziałek, odpowiadając na potrzeby, skierowano wystąpienie do wojewody z prośbą o zmianę decyzji i zmniejszenie ilości łóżek i uwolnienie oddziału ginekologiczno-położniczego czyli zejście z ilości 84 do 74 łóżek. Jeśli sytuacja będzie się stabilizować, kolejnym wystąpieniem będzie wniosek o uwolnienie oddziału anestezjologicznego i oddziału chirurgicznego, ponieważ liczba osób potrzebujących zabiegów chirurgicznych jest bardzo duża i zachodzi wyraźna potrzeba uruchomienia tego oddziału. W odniesieniu do ogniska, wystąpienie ogniska nie skutkuje zaburzeniem funkcjonowania pracy szpitala.

Pan **Sławomir Rogowski**, Komendant Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim, powiedział, że zadania policji w zakresie sytuacji epidemiologicznej nie zmieniły się, Policja reaguje na przestrzeganie obostrzeń, dba także o własne zdrowie - trwa program szczepień. Na chwilę obecną 170 policjantów już zostało zaszczepionych. Jeżeli chodzi o ognisko w Komisariacie w Mrozach, uporano się z sytuacją. Jest to przykład na podejmowanie skutecznych działań, gdyż po 3 stwierdzonych przypadkach zarażeń, podjęta została decyzja o przebadaniu wszystkich pracowników Komisariatu i na 19 osób, 7 kolejnych osób uzyskały pozytywny wynik testu, ale były nieobjawowe. To pokazuje, jak ważne są testy oraz jak wiele osób porusza się, nie bada i zaraża. Obecnie osoby powróciły do pracy, Komisariat pracuje w sposób normalny.

Pan **Krzysztof Komorowski**, Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Mazowieckim, powiedział, że do dzisiaj zanotowano 548 wszystkich zdarzeń, z czego 241 jest związanych z koronawirusem. Rozszerzył się zakres zadań straży i ilość zdarzeń związanych z pandemią, w tym dowóz osób na szczepienia, dezynfekcja miejsc publicznych, transport środków ochrony indywidualnej i inne zdarzenia. Wśród innych zdarzeń są takie, które związane są z pomocą ratownictwu medycznemu, tj. transport osób do karet. Straż jest zaangażowana w akcję informacyjną, żeby dotrzeć do jak największej ilości mieszkańców powiatu o akcji szczepień. W Komendzie jest już zaszczepionych około 25% stanu zatrudnienia i cały czas ta akcja trwa, strażacy szczepią się na Stadionie Narodowym, zgłaszają się kolejne osoby. Obecnie nie ma ani jednej osoby przebywającej na zwolnieniu lekarskim związanym z koronawirusem. W Komendzie utrzymywany jest system czterozmianowy i trwają przygotowania do przejścia na system trzyzmianowy po ustabilizowaniu się sytuacji.

**Przewodniczący** Rady poprosił o zadawanie pytań.

Radni nie zgłosili pytań.

#### **Ad. 5**

Starosta **Antoni Jan Tarczyński** złożył sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego podjętych na XIX sesji Rady Powiatu w dniu 24 lutego 2021 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 25 lutego 2021 r. do 27 kwietnia 2021 r. (sprawozdania są umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznych Powiatu Mińskiego).

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionych sprawozdań.

#### **Ad. 6**

Pan **Sławomir Rogowski**, Komendant Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim, przedstawił sprawozdanie z działalności za 2020 r. wraz z informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie. Podkreślił, że był to wyjątkowo trudny rok, jakiego jeszcze polska policja nie odnotowała, bo zmierzyła się z przeciwnikiem niewidocznym

i trudnym. Było niezwykle skomplikowane zorganizować pracę Komendy, zapewnić jej właściwe funkcjonowanie i podejmowanie zadań, które nieoczekiwanie przed nami stanęły, a były ogromne. 2020 rok to 33 tys. osób skontrolowanych, przebywających na kwarantannie lub izolacji, a tę liczbę należy pomnożyć przez 7-10 dni w zależności długości okresu przebywania w izolacji. Choroby nie omijały też policjantów, bo 221 osób przebywało na kwarantannie i izolacji. To był trudny rok, ale realizowano zadania policji równoległe i przy takiej skali, udało się utrzymać dotychczasowe wyniki. Wykrywalność jest na ponad 70% tak, jak to było w latach poprzednich, co dalej daje bardzo dobre miejsce Komendy Powiatowej Policji w garnizonie stołecznym, ponieważ zajęliśmy 3 lokatę. Odnotowano również spadki, dynamika przestępstw wyniosła około 80%. Podziękował za wsparcie samorządów, również za wsparcie finansowe w kwocie ponad 446 tys. zł, ponieważ z tych środków zakupione zostały samochody, które pełnią już służbę na terenie powiatu.

**Przewodniczący** podziękował za trudną pracę policji i zapytał, kto chce zabrać głos.

Radna **Alicja Cichoń** zapytała, ile jest wakatów funkcjonariuszy mundurowych w Komendzie Powiatowej w Mińsku Mazowieckim.

**Komendant** odpowiedział, że obecnie jest 8 wakatów. W garnizonie jest to najlepszy wynik, ponieważ ten procent jest niewielki i nie wpływa na jakość pracy. Komenda stała się kuźnią kadry, bo w poprzednim tygodniu 2 policjantów zostało przeniesionych do Wydziału do spraw Walki z Przestępczością Gospodarczą, 1 do Wydziału do spraw Walki z Przestępczością Narkotykową Komendy Stołecznej, co pokazuje, że kształcimy młodą kadrę policjantów, którzy posiadają kompetencje, wiedzę, doświadczenie i którzy będą pracować dla dobra całego garnizonu. W ostatnim okresie dostaliśmy 4 nowoprzyjętych policjantów.

**Starosta** powiedział, że Komenda Powiatowa Policji w Mińsku Mazowieckim od wielu lat, w statystykach przy podsumowaniach kolejnych lat, znajduje się w pierwszej trójce. Podziękował za bardzo dobrą pracę policji.

Radna **Elżbieta Wasielkiewicz** zapytała, czy w związku ze wzrostem liczby policjantów jest przewidziany dodatkowy etat w Komisariacie w Sulejówku w celu wzmocnienia patroli, głównie na terenach przykolejowych.

**Komendant** wyjaśnił, że etaty, które posiada Komenda, są rozdzielone na poszczególne komisariaty i brak jest możliwości przesuwania, a potrzeby etatowe występują we wszystkich komisariatach. Podkreślił, że cieszyłby się, gdyby liczba etatów w policji powiatowej wzrosła, bo po zapełnieniu tych etatów nie byłoby problemów i na pewno one trafiłyby też do komisariatów. Na terenie Sulejówka w ostatnim czasie są przesuwane oddziały prewencji. Sytuacja jest dobra, chociaż czasami odczucia nie są poparte tym, co się dzieje. Poziom dynamiki przestępczości w Sulejówku to 80%, więc jest to jeden z największych spadków. Na terenie Sulejówka bardzo często służbę pełnią siły ruchu drogowego, ponieważ jest tam droga wojewódzka i droga krajowa oraz jest brana pod uwagę też aglomeracja Sulejówka. Służbę tam pełnią również wywiadowcy, których nie widać, ale od miesięcy są i ich praca też przynosi efekty. Komendant poinformował, że zgłaszał również pomysł ewentualnych służb ponadnormatywnych, to, co jest realizowane na terenie Mińska Mazowieckiego, Kałuszyna czy Cegłowa. Jest to narzędzie służące samorządom, które przekazują środki finansowe i określają miejsce pełnienia służby.

Innych głosów nie było.

**Rada Powiatu Mińskiego przez aklamację przyjęła sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim za 2020 r. wraz z informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie.**



## Ad. 7

Pani **Dorota Ziuzia-Lipiec**, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Mińsku Mazowieckim, przedstawiła informację o sytuacji bezpieczeństwa sanitarnego w powiecie. Powiedziała, że rok 2020 był bardzo trudny dla zdrowia publicznego, bo pandemie zdarzają się raz na 100 lat. Działania Inspekcji były zdominowane pandemią i skupione na walce z koronawirusem. Większość pracowników, którzy przed pandemią zajmowali się zupełnie innymi zagadnieniami, nagle musiała przekwalifikować się do walki z koronawirusem i stać się epidemiologami. Mimo ogromnych trudności technicznych i kadrowych, Inspekcja zdała egzamin bardzo dobrze, żaden mieszkaniec powiatu mińskiego nie został pozostawiony sam sobie, każdy mieszkaniec zwracający się o pomoc, taką pomoc uzyskał. Podsumowując, w 2020 roku było 4 957 osób chorych na covid, 144 osoby były hospitalizowane, w kwarantannie było 16 411 osób, 73 osoby zmarły. Oprócz walki z covid, działania były skierowane na przestrzeganie wprowadzonych obostrzeń, łącznie z policją skontrolowano obiekty hotelowe i spożywcze. Tych dodatkowych kontroli było 730. W związku z łamaniem obowiązku kwarantanny, wydanych zostało 81 decyzji na łączną kwotę 1 025 tys. zł, z czego 14 decyzji było umorzonych w całości. W ubiegłym roku, oprócz walki z pandemią, inspekcja starała się utrzymać dobry trend w zakresie stanu sanitarnego powiatu mińskiego, chociaż ze wszystkich zaplanowanych kontroli wykonano 1/4. Jednakże, dzięki prowadzonemu przez wiele lat stałemu nadzorowi i dobrej współpracy z właścicielami obiektów, stan sanitarno-epidemiologiczny jest dobry i ulega stałej poprawie. Jeśli zdarzają się interwencje, inspekcja reaguje na nie i wprowadza działania naprawcze. W ubiegłym roku było 114 interwencji, czyli dwukrotnie więcej niż w latach poprzednich, wszystkie interwencje zostały załatwione. Interwencje dotyczyły nie tylko sfery żywieniowej, ale również łamania obostrzeń sanitarnych. Inspektor Sanitarny powiedziała, że jakość wody jest stale monitorowana, przy przekroczeniu parametrów, reakcja jest natychmiastowa, podejmowane są działania naprawcze i może poinformować, że można pić wodę z kranu, do czego zachęca. Na zakończenie skierowała serdeczne podziękowania do Starosty i Wicestarosty za nieocenioną pomoc, wsparcie i docenianie pracy inspekcji, podziękowania do Komendanta Policji za wspieranie współpracy m.in. w zakresie nałożonych zadań kontroli obiektów, podziękowania do dyrektora szpitala za współpracę, a także do wszystkich tych, którzy wspierali Powiatową Stację Sanitarno – Epidemiologiczną w Mińsku Mazowieckim.

**Przewodniczący** podziękował wszystkim pracownikom Inspekcji i wyraził słowa uznania za współpracę służb dla dobra powiatu.

**Starosta również** powiedział, że podziękowania należą się pani dyrektor i wszystkim jej współpracownikom, którzy w tym trudnym czasie dokładają wszelkich starań, żebyśmy jak najszybciej opanowali tę sytuację. Podziękował pani dyrektor za inicjatywy i operatywność, za konsekwentne dążenie do celu, jakim jest m.in. poprawa warunków pracy pracowników Inspekcji. Powiedział, że jeśli możliwości będą sprzyjać, to w dalszym ciągu będziemy wspierać Inspekcję.

**Rada Powiatu Mińskiego w obecności 27 radnych, przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2020 r. przez aklamację.**

## Ad. 8

**Rada Powiatu Mińskiego przez aklamację przyjęła sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie za 2020 rok.**

#### **Ad. 9**

**Przewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim.

Radni nie zgłosili uwag.

**Rada Powiatu Mińskiego**, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XX/238/21 zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim liczbą 25 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 9.

#### **Ad. 10**

**Przewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Moje staże europejskie” w ramach Programu Erasmus+.

Radni nie zgłosili uwag.

**Rada Powiatu Mińskiego**, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XX/239/21 w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Moje staże europejskie” w ramach Programu Erasmus+ liczbą 25 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 10.

#### **Ad. 11**

**Przewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „W podróży po nowe doświadczenia” w ramach Programu Erasmus+.

Radni nie zgłosili uwag.

**Rada Powiatu Mińskiego**, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XX/240/21 w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „W podróży po nowe doświadczenia” w ramach Programu Erasmus+ liczbą 26 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 11.

#### **Ad. 12**

**Przewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Praktyka zagraniczna etapem rozwoju zawodowego ucznia” w ramach Programu Erasmus+.

Radni nie zgłosili uwag.

**Rada Powiatu Mińskiego**, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XX/241/21 w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Praktyka zagraniczna etapem rozwoju zawodowego ucznia” w ramach Programu Erasmus+ liczbą 26 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 12.

#### **Ad. 13**

**Przewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Technicy branży budowlanej i informatycznej na praktykach w Europie” w ramach Programu Erasmus+.

Radni nie zgłosili uwag.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XX/242/21 w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Technicy branży budowlanej i informatycznej na praktykach w Europie” w ramach Programu Erasmus+ liczbą 26 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 13.**

#### **Ad. 14**

**Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Przedsiębiorczy na europejskim rynku pracy” w ramach Programu Erasmus+.**

Radni nie zgłosili uwag.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XX/243/21 w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu „Przedsiębiorczy na europejskim rynku pracy” w ramach Programu Erasmus+ liczbą 26 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 14.**

#### **Ad. 15**

**Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Mińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.**

Radni nie zgłosili uwag.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XX/244/21 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Mińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków liczbą 25 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 15.**

#### **Ad. 16**

**Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania i przyjęcia w formie darowizn nieruchomości położonych w miejscowości Strachomin, gmina Latowicz.**

Radni nie zgłosili uwag.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XX/245/21 w sprawie nieodpłatnego przekazania i przyjęcia w formie darowizn nieruchomości położonych w miejscowości Strachomin, gmina Latowicz. liczbą 25 głosów, przy 1 głosie przeciwnym i braku głosów wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 16.**

#### **Ad. 17**

**Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.**

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XX/246/21 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków liczbą 26 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 17.

#### Ad. 18

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XX/247/21 w sprawie tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego liczbą 26 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 18.

#### Ad. 19

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2021 – 2026.

Starosta powiedział, że w stosunku do materiałów prezentowanych na wspólnym posiedzeniu komisji wnosi o dokonanie zmian. Z Rządowego Funduszu Dróg Samorządowych otrzymaliśmy środki na realizację zadania drogowego w gminie Stanisławów. To zadanie na drogę 2216W było wpisane w budżecie z udziałem własnym na poziomie 20% szacowanej wartości zadania. Otrzymaliśmy 70% dofinansowanie w kwocie 2 594 923 zł, więc trzeba uzupełnić 10% do 30% udziału powiatu. Są już rozstrzygnięcia wielu zadań drogowych realizowanych wspólnie z gminami i tak, jak w przypadku zadań na wykonanie dokumentacji technicznych, po uwzględnieniu finansowania 50/50, można z nich przeznaczyć 264 tys. zł na wkład własny. Żeby można było w pełni zbilansować to zadanie proponujemy jeszcze zmniejszyć plan dochodów w zakresie gospodarki nieruchomościami – poprzednio planowane było zmniejszenie o 571 tys. zł, a teraz proponujemy kwotę 442 386 zł. Porządkujemy wszystkie sprawy związane z drogami, jeśli chodzi o środki pozostające bądź brakujące w niektórych postępowaniach przetargowych, które do tej pory były ogłoszone i były oferty. Druga zmiana to zmiana nazwy zadania, na które zapisane są kwoty dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. Komendant wystąpił o to, aby zadanie „Remont pomieszczenia przeznaczonego na szatnię dla strażaków, zmienić na „Remont pomieszczenia przeznaczonego na szatnię dla strażaków biorących bezpośredni udział w działaniach ratowniczo-gaśniczych wraz z wyposażeniem w szafki na ubrania specjalne”. Ta zmiana nie pociąga za sobą żadnych konsekwencji finansowych. Trzecia zmiana: w załączniku inwestycyjnym uwzględniamy środki na modernizację auli w Zespole Szkół Nr 1 (zadanie 43), przy czym proponujemy zmianę, że realizatorem byłoby Starostwo Powiatowe, a nie Zespół Szkół Nr 1. To pociąga za sobą zmiany w wieloletniej prognozie finansowej, które zostały odpowiednio uwzględnione.

Starosta wniósł o podjęcie obydwu uchwał finansowych

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XX/248/21 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2021 – 2026 liczbą 21 głosów, przy braku głosów



przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 19.

#### Ad. 20

**Przewodniczący** Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2021 r.

Radni nie zgłosili uwag.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XX/249/21 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2021 r. liczbą 21 głosów, przy braku głosów przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 20.**

#### Ad. 21

**Przewodniczący** w punkcie „Rozpatrzenie skargi na działalność dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Pan **Leonard Zdanowicz** Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powiedział: do Rady Powiatu wpłynęła skarga na działalność dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Mińsku Mazowieckim. Informuję, że trwa postępowanie wyjaśniające, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jest w trakcie rozpatrywania skargi i nie zakończyła swojej pracy. W związku z powyższym Komisja przedstawi stanowisko na następnej sesji Rady Powiatu.

**Przewodniczący Rady** podziękował za informację.

#### Ad. 22

**Przewodniczący** przedstawił projekt uchwały w sprawie przekazania według właściwości skargi na działalność Wicestarosty Powiatu Mińskiego.

Pan **Leonard Zdanowicz** Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powiedział, że wpłynęło kolejne pismo – skarga na działalność Wicestarosty. Biorąc pod uwagę podległość i właściwość do udzielenia odpowiedzi na skargę, Komisja prosi Radę Powiatu o podjęcie uchwały w sprawie przekazanie tej skargi na ręce Starosty Powiatu Mińskiego.

**Przewodniczący** stwierdził, że zgodnie z kompetencją, skarga na Wicestarostę powinna trafić do Starosty, a następnie rozpoczął procedurę głosowania.

Radny **Krzysztof Płochocki** powiedział, że poddaje się pod głosowanie coś, czego radni nie znają i spytał, czy można dowiedzieć się, czego ta skarga dotyczy, czy można odczytać?

**Przewodniczący** powiedział, że można odczytać, można udzielić dodatkowych informacji.

Radna **Alicja Cichoń** zapytała, czy można publicznie na sesji Rady Powiatu, kiedy jest wszystko transmitowane on-line, pełną treść skargi odczytywać, czy nie powinny być fragmenty zanonimizowane, jeśli chodzi o nadawcę takiej skargi, czy nie wystarczy uzasadnienie, jakie było w projekcie uchwały?

**Przewodniczący** powiedział, że dla niego jest wystarczająca ta wiedza, którą posiada, natomiast skoro pan radny poprosił o dodatkową informację, to jeszcze raz udziela głosu panu Leonardowi Zdanowiczowi, który spróbuje w sposób odpowiedni przedstawić sprawę w skrócie.

Radny **Zbigniew Grzesiak** powiedział, że myśli, iż radca prawny powinien się wypowiedzieć.

Radny **Łukasz Bogucki** powiedział, że radca prawny powinien wypowiedzieć się w tej sprawie i dołączyć do pytania, dlaczego ta treść nie została bezpośrednio radnym przekazana.

**Przewodniczący** powiedział, że kończy dyskusję, każdy, kto jest zainteresowany, może się ze skargą zapoznać. Skarga była poddana ocenie i informacji przez odpowiednią komisję, której Przewodniczący wnioskuje do Rady, radni muszą mieć do siebie odpowiednie zaufanie. Sprawy z tych skarg dotyczą tej samej sprawy i są w trakcie rozpatrywania.

Przewodniczący **Leonard Zdanowicz** wyjaśnił, że skarga, która wpłynęła na Wicestarostę łączy się z wnioskiem Komisji, gdyż temat nie jest przez Komisję rozpatrzony do końca, ponieważ czeka ona na dodatkowe informacje, od organów, gdzie zostały skierowane zapytania. Po otrzymaniu dodatkowych informacji, Komisja udzieli informacji całkowitej odnośnie skargi na dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych. Jednocześnie pan Starosta udzieli informacji w sprawie skargi na Wicestarostę. Komisja uznała, że tematu nie będzie dzisiaj odczytywać, gdyż są dane osobowe. Poinformuje o całości sprawy i wniosku Komisji na następnej sesji Rady Powiatu, gdy będzie już miała kompletną dokumentację związaną ze skargą na dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych.

**Przewodniczący** powiedział, że w związku z ochroną danych osobowych, nie można pewnych danych udzielać. Skargi są w trakcie rozpatrywania, zgodnie ze statutem i procedurami skargi są przekazywane do odpowiednich komisji. W związku z tym, że jeszcze są w trakcie rozpatrywania, Rada musi postąpić tak, jaka jest propozycja Komisji. Natomiast jeżeli pan radny Krzysztof Płochocki chce się zapoznać bardzo szczegółowo, można umówić się do Starostwa na spotkanie, i wszelkie dokumenty są do pokazania, tak samo inni państwo radni, na pewno wszystkie dokumenty zostaną przedstawione i radny będzie miał pełnię wiedzy.

Radny **Krzysztof Płochocki** powiedział, że trudno jest głosować coś, czego kompletnie radni nie znają, stąd jego zdziwienie, że poddawana jest pod głosowanie rzecz, która powinna być przygotowana w taki sposób, który umożliwi radnym zapoznanie się z treścią. Wystąpił, żeby przekazano mu kopię mailem. Poinformował, że teraz wstrzyma się od głosu, ponieważ nie zna treści.

**Przewodniczący** powiedział, że żadna kopia nie będzie przekazana, natomiast zaprasza do urzędu i nie ma problemu, żeby radny się zapoznał z informacją. Musimy mieć zaufanie do merytorycznych komisji, które rozpatrują poszczególne sprawy. Każdy radny ma prawo zagłosowania zgodnie ze swoją wiedzą i sumieniem.

Radny **Krzysztof Płochocki** poprosił o podstawę prawną, że nie może tego otrzymać w postaci kopii.

Innych głosów nie było.

**Przewodniczący** ponowił procedurę głosowania.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, podjęła uchwałę Nr XX/250/21 w sprawie przekazania według właściwości skargi na działalność Wicestarosty Powiatu Mińskiego liczbą 20 głosów, przy 1 głosie przeciwnym i 5 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 22.**

#### **Ad. 23**

Radny **Leszek Celej** powiedział, że jedną z bolączek systemu opieki zdrowotnej nie tylko w powiecie mińskim, ale generalnie w całym kraju, jest problem braku pielęgniarek, problem, który z każdym rokiem będzie narastał, ponieważ z wszelkich opracowań i z treści

wypowiadanych wielokrotnie przez szefa szpitala powiatowego wynika, że w wieku emerytalnym jest bardzo duży procent pielęgniarek, a nowych zasobów w zawodzie pielęgniarskim brakuje. W związku z tym, żeby wyprzedzić pewne wypadki i żeby przynajmniej dla ludzi naszego powiatu mińskiego i naszego szpitala stworzyć pewną perspektywę rozwojową w zakresie pracy pielęgniarek, Klub radnych Koalicji Obywatelskiej zgłasza wniosek do Zarządu Powiatu, aby przeprowadzić symulację finansową i prawną związaną z ufundowaniem przez Powiat Miński specjalnych stypendiów dla studentów kształcących się w zakresie pielęgniarstwa, którzy będą w 2021/2022 w III i IV roku nauki, żeby zagwarantować ich pracę na zasadzie odpracowania stypendialnego w szpitalu powiatowym w Mińsku Mazowieckim. Powiedział, że jest to bardzo poważny proces finansowy i prawny, ale jeśli będzie możliwe sfinansowanie tego przedsięwzięcia, myśli, że takie stypendium będzie bardzo zachęcające dla uczniów, studentów nie tylko szkoły siedleckiej, ale dla szkół w całym kraju, które kształcą pielęgniarki. Być może te stypendia zagwarantują, że nasz szpital będzie miał solidną perspektywę do tego, aby zatrudniać kolejne grupy pielęgniarek i zabezpieczać dobrą opiekę zdrowotną dla pacjentów tego szpitala.

**Przewodniczący** powiedział, że temat jest trudny, bo pielęgniarki od lat 60-tych przez 40 lat były kształcone na poziomie średnim w różnych szkołach (studium zawodowe, liceum, szkoły policealne). W 2000 r. kształcenie pielęgniarek przeszło na poziom licencjacki i wyższy. Rząd, widząc sytuację związaną ze średnią wieku, próbował podejmować różne decyzje, m.in. o wprowadzeniu różnych zawodów pomocniczych, jak asystent medyczny, co spotykało się z różnymi reakcjami. Na poziomie licealnym jest zawód pomocniczy – opiekun medyczny, który od września uzyska dodatkowe kwalifikacje. W naszym szpitalu również są takie osoby, jednak zatrudnienie takiej osoby nic nie zmienia w zakresie wyliczania norm ilości pielęgniarek i ilości łóżek szpitalnych. Poparł inicjatywę, bo jest ona bardzo ważna i może w jakimś stopniu rozwiązać ten problem.

Przewodniczący poddał wniosek pod głosowanie.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, przyjęła wniosek radnego Leszka Celeja liczbą 21 głosów, przy braku głosów przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 23.1.**

Radny **Zbigniew Grzesiak** powiedział, że 28 maja zgodnie z orzeczeniem Trybunału Konstytucyjnego powinno zaprzestać się finansowania szpitali przez samorządy i zapytał, jak ta sytuacja wygląda na naszym terenie. Następnie zapytał, czy uzgodnione były sprawy z Marszałkiem dotyczące policealnego studium funkcjonującego w Zespole Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie.

**Wicestarosta** powiedział, że w kwestii uzupełnienia straty, powiat jest w dobrej sytuacji, ponieważ strata szpitala wyniosła w granicach 700 tys. zł, a amortyzacja w granicach 6 mln zł, więc na ten moment nie występuje konieczność pokrycia straty, ponieważ nie przekracza ona wysokości amortyzacji. W tym roku takiej sytuacji nie będzie, bo wynik szpitala jest bardzo dobry. Jeśli chodzi o połączenie szkół, to wpłynęło pismo z Urzędu Marszałkowskiego w sprawie kosztów, jakie szkoła policealna generuje, co będzie przedstawione na Komisji Oświaty, Kultury i Sportu.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji **Leonard Zdanowicz** powiedział, że do Rady Powiatu Mińskiego wpłynął wniosek w sprawie obchodów 100. rocznicy III Powstania Śląskiego i zaangażowania się ludności powiatu mińskiego w pomoc niesioną Górnemu Śląskowi przed wiekiem. Komisja proponuje, aby Rada Powiatu Mińskiego skierowała wniosek do Starosty w celu zweryfikowania informacji i ustalenia, czy na terenie powiatu mińskiego były prowadzone ww. działania, a w przypadku ich potwierdzenia o rozważenie możliwości upamiętnienia tych wydarzeń. To jest obszerny wniosek, w którym mowa jest o uroczystościach, ale potrzebna jest informacja o udziale dawnego terenu powiatu

mińskiego w działaniach na rzecz pomocy niesionej dla Górnego Śląska w III Powstaniu Śląskim.

Radny **Leszek Celej** poinformował, że z punktu widzenia terytorialnego ziem powiatu mińskiego, nigdy żadna część nie należała do województwa lubelskiego. Przed II wojną światową do województwa lubelskiego należał powiat garwoliński, powiat węgrowski, powiat sokołowski. Są jednak inne argumenty za tym, aby powiatu miński zafunkcjonował w ramach obchodów rocznicy III Powstania Śląskiego. Obchody stulecia odzyskania niepodległości zostały rozciągnięte na lata 2018 - 2022, w związku z tym jest czas na to, żeby ufundować dąb pamięci III Powstania. Starostą Powiatu Mińskiego w 1944 roku, przez okres 2 miesięcy, był Julian Grobelny, postać wielce zasłużona dla nas, ale również zasłużona w skali całego kraju. Julian Grobelny to pomysłodawca i pierwszy przewodniczący Rady Pomocy Żydom w Warszawie. Jego związek z powstaniami śląskimi polega na tym, że jeszcze wcześniej, jako członek Polskiej Organizacji Wojskowej, w ramach egzekutywy z siedzibą na Śląsku, brał udział w II i III Powstaniu Śląskim. Po odrzuceniu argumentu przynależności terytorialnej części powiatu mińskiego do Lubelszczyzny, ten związek powiatu jest niezwykle – czyli człowiek, starosta miński, pracujący na rzecz społeczności mińskiej i uczestnik II i III Powstania Śląskiego. Wydaje się, że o ile trudno wesprzeć te działania w skali kraju jakąkolwiek formułą finansowego wsparcia, to w bardzo tradycyjny i symboliczny sposób można uczcić je poprzez ufundowanie dębów czy klonów pamięci przez jakąś społeczność szkoły.

Radny **Zbigniew Grzesiak** powiedział, że we wniosku, który został skierowany z Lubelszczyzny m.in. jest informacja, że z Lubelszczyzny była duża pomoc rzeczowa dla powstańców śląskich. Rozpatrując wniosek, komisja nie wiedziała, jaka pomoc była udzielona z terenu Mińska. Jeżeli Julian Grobelny (niewątpliwie postać bardzo ważna dla Mińska Mazowieckiego i okolicy) ma taką historię, o jakiej mówi radny Leszek Celej, to jest to argument, żeby jeszcze poszukać dalszych informacji, również wśród społeczności szkolnych.

Pan **Leonard Zdanowicz** podziękował radnemu Leszkowi Celejowi za dodatkowe informacje. Powiedział, że we wniosku jest prośba o posadzenie tzw. dębów śląskich na pamiątkę wspierania Śląska przez ludność poszczególnych powiatów.

Radna **Alicja Cichoń** powiedziała, że fakt, iż Julian Grobelny, Starosta Miński, brał udział w powstaniach śląskich, może być łącznikiem, który pozwoli zrealizować prośbę z wniosku. Zauważyła, że mogłoby się to wpisać również w wydarzenie Miasta Mińsk Mazowiecki, które jest stolicą powiatu i siedzibą Starostwa Powiatowego. Mińsk Mazowiecki obchodzi 600-lecie nadania praw miejskich i z tej okazji prowadzona jest posadzenia 600 drzew na 600-lecie miasta. Uroczystość posadzenia dębu śląskiego związanego ze starostą mińskim, który brał udział w powstaniach śląskich, można połączyć z obchodami 600. rocznicy nadania praw miejskich Miastu Mińsk Mazowiecki.

**Przewodniczący** poddał pod głosowanie propozycję Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o skierowanie wniosku do Zarządu Powiatu z prośbą o zweryfikowanie informacji.

**Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, przyjęła wniosek radnego Leszka Celeja liczbą 22 głosów, przy braku głosów przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego i imiennego w pkt 23.2.**

Radny **Ireneusz Piasecki** zapytał, czy kończące się finansowanie szpitala dotyczy tylko tego roku czy również następnych lat.

**Wicestarosta** wyjaśnił, że w tym roku nie będzie potrzeby uzupełniania straty szpitala. Decyzja Trybunału dotyczy tego roku, ale też lat przyszłych. Rząd szykuje reformę sieci szpitali, gdzie wstępnie planuje się, żeby nie było szpitali powiatowych w ogóle. Czekamy na ostateczną propozycję, do której będzie trzeba się odnieść.



Radni nie zgłosili innych wniosków i oświadczeń.

**Ad. 24**

Radni nie zgłosili żadnych spraw.

**Ad. 25**

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 27 radnych, przyjęła protokół XIX sesji Rady Powiatu liczbą 22 głosów przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się, zgodnie z załączonymi wynikami głosowania jawnego w pkt 25.

**Ad. 26**

Wobec wyczerpania porządku obrad, pan **Mirosław Krusiewicz** zamknął XX sesję Rady Powiatu Mińskiego.

Protokołowała:  
Agata Kaszubska

PRZEWODNICZĄCY  
RADY POWIATU  
  
Mirosław Krusiewicz

**LISTA OBECNOŚCI PODCZAS XX SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO  
W DNIU 28 KWIECZNIA 2021 R.**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	POTWIERDZENIE OBECNOŚCI
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA	X
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR	X
3.	CELEJ LESZEK	X
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA	X
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW	X
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA	X
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK	X
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW	X
10.	JUSZCZAK WOJCIECH	X
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN	X
12.	KRASUSKI ANDRZEJ	X
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW	X
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK	X
15.	PACHNIK MAREK JERZY	X
16.	PIASECKI IRENEUSZ	X
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT	X
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF	X
19.	PUSTOŁA PIOTR	X
20.	RASTAWICKI WOJCIECH	X
21.	SMUGA ROBERT	X
22.	STĘPIEŃ PIOTR	X
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN	X
24.	WALAS BEATA	X
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA	X
26.	WIECZOREK PIOTR	X
27.	ZDANOWICZ LEONARD	X
	RAZEM	27

## 2. Przyjęcie porządku obrad

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 kwietnia 2021, 14:07

### Wniosek przyjęto

ZA	21
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	1
Brak głosu	0

Obecni: 23  
Oddano głosów: 22

Zagłosowało: 22

### Szczegóły

#### ZA: 21 głosów

Leszek CELEJ	Alicja Emilia CICHON	Anna Halina CZYŻEWSKA
Katarzyna Bogusława GAŃKO	Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA	Wojciech JUSZCZAK
Witold Stefan KIKOLSKI	Andrzej KRASUSKI	Mirosław KRUSIEWICZ
Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI	Marek Jerzy PACHNIK	Andrzej Robert PIENIAK
Piotr PUSTOŁA	Wojciech RASTAWICKI	Robert SMUGA
Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Antoni Jan TARCZYŃSKI	Beata WALAS
Elżbieta WASIELKIEWICZ	Piotr Daniel WIECZOREK	Leonard ZDANOWICZ

#### WSTRZYMANIE: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

#### Drzemka: 1 głos

Krzysztof PŁOCHOCKI

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XX SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 28 KWIETNIA 2021 R. W PUNKCIE 2 – PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA			
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK	X		
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW	X		
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF	X		
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	RASTAWICKI WOJCIECH			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	3	0	0



## 9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 kwietnia 2021, 15:35

### Wniosek przyjęto

ZA	24
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 27

Zagłosowało: 24

Oddano głosów: 24

### Szczegóły

#### ZA: 24 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Leonard ZDANOWICZ

#### Drzemka: 3 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Robert Henryk GRUBEK

Piotr Daniel WIECZOREK

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XX SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 28 KWIETNIA 2021 R. W PUNKCIE 9. PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ W SPRAWIE NADANIA STATUTU SAMODZIELNEMU PUBLICZNEMU ZESPOŁOWI OPIEKI ZDROWOTNEJ W MIŃSKU MAZOWIECKIM**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA			
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	RASTAWICKI WOJCIECH			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR	X		
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	1		

## 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu "Moje staże europejskie" w ramach Programu Erasmus+

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 kwietnia 2021, 15:37

### Wniosek przyjęto

ZA	25
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 27  
Oddano głosów: 25

Zagłosowało: 25

### Szczegóły

#### **ZA: 25 głosów**

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### **Drzemka: 2 głosy**

Łukasz Piotr BOGUCKI

Robert Henryk GRUBEK

## 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu "W podróży po nowe doświadczenia" w ramach Programu Erasmus+

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 kwietnia 2021, 15:39

### Wniosek przyjęto

ZA	25
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 27  
Oddano głosów: 25

Zagłosowało: 25

### Szczegóły

#### **ZA: 25 głosów**

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Miroslaw KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### **Drzemka: 2 głosy**

Łukasz Piotr BOGUCKI

Robert Henryk GRUBEK



**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XX SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 28 KWIETNIA 2021 R. W PUNKCIE 11. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA REALIZACJĘ PROJEKTU „W PODRÓŻY PO NOWE DOŚWIADCZENIA” W RAMACH PROGRAMU ERASUMS+**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR	X		
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA			
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA			
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	RASTAWICKI WOJCIECH			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	<b>RAZEM</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu w ramach Programu Erasmus+

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 kwietnia 2021, 15:40

### Wniosek przyjęto

ZA	26
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 27  
Oddano głosów: 26

Zagłosowało: 26

### Szczegóły

#### **ZA: 26 głosów**

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONŃ

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### **Drzemka: 1 głos**

Robert Henryk GRUBEK

## 13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu w ramach Programu Erasmus+

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 kwietnia 2021, 15:41

### Wniosek przyjęto

ZA	26
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 27  
Oddano głosów: 26

Zagłosowało: 26

### Szczegóły

#### ZA: 26 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### Drzemka: 1 głos

Robert Henryk GRUBEK

## 14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu "Przedsiębiorczy na europejskim rynku pracy" w ramach Programu Erasmus+

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 kwietnia 2021, 15:42

### Wniosek przyjęto

ZA	26
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 27  
Oddano głosów: 26

Zagłosowało: 26

### Szczegóły

#### ZA: 26 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONŃ

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### Drzemka: 1 głos

Robert Henryk GRUBEK

## 15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Mińskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 kwietnia 2021, 15:44

### Wniosek przyjęto

ZA	25
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	0

Obecni: 27  
Oddano głosów: 25

Zagłosowało: 25

### Szczegóły

#### **ZA: 25 głosów**

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### **Drzemka: 2 głosy**

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK



## 16. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania i przyjęcia w formie darowizn nieruchomości położonych w miejscowości Strachomin, gmina Latowicz

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 kwietnia 2021, 15:45

### Wniosek przyjęto

ZA 25  
PRZECIW 1  
WSTRZYMANIE 0  
Brak głosu 0

Obecni: 27  
Oddano głosów: 26

Zagłosowało: 26

### Szczegóły

#### ZA: 25 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### PRZECIW: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

#### Drzemka: 1 głos

Robert Henryk GRUBEK

**17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków**

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 kwietnia 2021, 15:46

## Wniosek przyjęto

ZA	26	Obecni: 27	Zagłosowało: 26
PRZECIW	0	Oddano głosów: 26	
WSTRZYMANIE	0		
Brak głosu	0		

## Szczegóły

### **ZA: 26 głosów**

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Łukasz Piotr BOGUCKI	Leszek CELEJ
Alicja Emilia CICHONÍ	Anna Halina CZYŻEWSKA	Katarzyna Bogusława GAŃKO
Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA	Zbigniew GRZESIAK	Wojciech JUSZCZAK
Witold Stefan KIKOLSKI	Andrzej KRASUSKI	Mirosław KRUSIEWICZ
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	Marek Jerzy PACHNIK	Ireneusz PIASECKI
Andrzej Robert PIENIAK	Krzysztof PŁOCHOCKI	Piotr PUSTOŁA
Wojciech RASTAWICKI	Robert SMUGA	Piotr Ryszard STĘPIEŃ
Antoni Jan TARCZYŃSKI	Beata WALAS	Elżbieta WASIELKIEWICZ
Piotr Daniel WIECZOREK	Leonard ZDANOWICZ	

### **Drzemka: 1 głos**

Robert Henryk GRUBEK

## 18. Podjęcie uchwały w sprawie tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 kwietnia 2021, 15:47

### Wniosek przyjęto

ZA 26  
PRZECIW 0  
WSTRZYMANIE 0  
Brak głosu 0

Obecni: 27  
Oddano głosów: 26

Zagłosowało: 26

### Szczegóły

#### ZA: 26 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Łukasz Piotr BOGUCKI	Leszek CELEJ
Alicja Emilia CICHON	Anna Halina CZYŻEWSKA	Katarzyna Bogusława GAŃKO
Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA	Zbigniew GRZESIAK	Wojciech JUSZCZAK
Witold Stefan KIKOLSKI	Andrzej KRASUSKI	Mirosław KRUSIEWICZ
Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI	Marek Jerzy PACHNIK	Ireneusz PIASECKI
Andrzej Robert PIENIAK	Krzysztof PŁOCHOCKI	Piotr PUSTOŁA
Wojciech RASTAWICKI	Robert SMUGA	Piotr Ryszard STĘPIEŃ
Antoni Jan TARCZYŃSKI	Beata WALAS	Elżbieta WASIELKIEWICZ
Piotr Daniel WIECZOREK	Leonard ZDANOWICZ	

#### Drzemka: 1 głos

Robert Henryk GRUBEK

## 19. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2021 - 2026

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 kwietnia 2021, 15:55

### Wniosek przyjęto

ZA	21
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	3
Brak głosu	2

Obecni: 27  
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

### Szczegóły

#### **ZA: 21 głosów**

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### **WSTRZYMANIE: 3 głosy**

Łukasz Piotr BOGUCKI

Piotr PUSTOŁA

Elżbieta WASIELKIEWICZ

#### **Brak głosu: 2 głosy**

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Wojciech RASTAWICKI

#### **Drzemka: 1 głos**

Robert Henryk GRUBEK

## 20. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2021 r.

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 kwietnia 2021, 15:57

### Wniosek przyjęto

ZA	21
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	3
Brak głosu	2

Obecni: 27  
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

### Szczegóły

#### **ZA: 21 głosów**

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### **WSTRZYMANIE: 3 głosy**

Łukasz Piotr BOGUCKI

Piotr PUSTOŁA

Elżbieta WASIELKIEWICZ

#### **Brak głosu: 2 głosy**

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Wojciech RASTAWICKI

#### **Drzemka: 1 głos**

Robert Henryk GRUBEK



## 22. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania według właściwości skargi na działalność Wicestarosty Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 kwietnia 2021, 16:09

### Wniosek przyjęto

ZA	19
PRZECIW	1
WSTRZYMANIE	5
Brak głosu	1

Obecni: 27

Zagłosowało: 25

Oddano głosów: 25

### Szczegóły

#### **ZA: 19 głosów**

Leszek CELEJ	Alicja Emilia CICHON	Anna Halina CZYŻEWSKA
Katarzyna Bogusława GAŃKO	Zbigniew GRZESIAK	Wojciech JUSZCZAK
Witold Stefan KIKOLSKI	Andrzej KRASUSKI	Mirosław KRUSIEWICZ
Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI	Marek Jerzy PACHNIK	Ireneusz PIASECKI
Andrzej Robert PIENIAK	Wojciech RASTAWICKI	Robert SMUGA
Antoni Jan TARCZYŃSKI	Beata WALAS	Elżbieta WASIELKIEWICZ
Leonard ZDANOWICZ		

#### **PRZECIW: 1 głos**

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA

#### **WSTRZYMANIE: 5 głosów**

Łukasz Piotr BOGUCKI	Krzysztof PŁOCHOCKI	Piotr PUSTOŁA
Piotr Ryszard STĘPIEŃ	Piotr Daniel WIECZOREK	

#### **Brak głosu: 1 głos**

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

#### **Drzemka: 1 głos**

Robert Henryk GRUBEK

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XX SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 28 KWIECZNIA 2021 R. W PUNKCIE 22. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZEKAZANIA WEDŁUG WŁAŚCIWOŚCI SKARGI NA DZIAŁALNOŚĆ WICESTAROSTY POWIATU MIŃSKIEGO**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA			
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA	X		
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	RASTAWICKI WOJCIECH			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	1	0	0

## 23.1. Przekazanie wniosku Staroście Mińskiemu

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 kwietnia 2021, 16:18

### Wniosek przyjęto

ZA 20  
PRZECIW 0  
WSTRZYMANIE 3  
Brak głosu 2

Obecni: 27  
Oddano głosów: 23

Zagłosowało: 23

### Szczegóły

#### ZA: 20 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### WSTRZYMANIE: 3 głosy

Andrzej KRASUSKI

Piotr PUSTOŁA

Elżbieta WASIELKIEWICZ

#### Brak głosu: 2 głosy

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

#### Drzemka: 2 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Robert Henryk GRUBEK

**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XX SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 28 KWIECZNIA 2021 R. W PUNKCIE 23.1 PRZEKAZANIE WNIOSKU W SPRAWIE STYPENDIÓW DLA STUDENTÓW**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHÓN ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA			
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA	X		
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIEŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	RASTAWICKI WOJCIECH			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	1	0	0

## 23.2. Przekazanie wniosku dotyczącego III Powstania Śląskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 kwietnia 2021, 16:32

### Wniosek przyjęto

ZA 20  
PRZECIW 0  
WSTRZYMANIE 3  
Brak głosu 2

Obecni: 27

Oddano głosów: 23

Zagłosowało: 23

### Szczegóły

#### ZA: 20 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### WSTRZYMANIE: 3 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Elżbieta WASIELKIEWICZ

#### Brak głosu: 2 głosy

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

#### Drzemka: 2 głosy

Anna Halina CZYŻEWSKA

Robert Henryk GRUBEK



**GŁOSOWNIE IMIENNE Z XX SESJI RADY POWIATU MIŃSKIEGO W DNIU 28 KWIECZNIA 2021 R. W PUNKCIE 23.2 PRZEKAZANIE WNIOSKU DOTYCZĄCEGO III POWSTANIA ŚLĄSKIEGO**

LP.	IMIĘ I NAZWISKO	ZA	PRZECIW	WSTZYMUJĄCY
1.	ANUSZ-GASZEWSKA EDYTA			
2.	BOGUCKI ŁUKASZ PIOTR			
3.	CELEJ LESZEK			
4.	CICHOŃ ALICJA EMILIA			
5.	CZYŻEWSKA ANNA HALINA	X		
6.	GAŃKO KATARZYNA BOGUSŁAW			
7.	GOŹDZIEWSKA KATARZYNA MARIA	X		
8.	GRUBEK ROBERT HENRYK			
9.	GRZESIAK ZBIGNIEW			
10.	JUSZCZAK WOJCIECH			
11.	KIKOLSKI WITOLD STEFAN			
12.	KRASUSKI ANDRZEJ			
13.	KRUSIEWICZ MIROSŁAW			
14.	KSIĘŻOPOLSKI HENRYK			
15.	PACHNIK MAREK JERZY			
16.	PIASECKI IRENEUSZ			
17.	PIENIAK ANDRZEJ ROBERT			
18.	PŁOCHOCKI KRZYSZTOF			
19.	PUSTOŁA PIOTR			
20.	RASTAWICKI WOJCIECH			
21.	SMUGA ROBERT			
22.	STĘPIEŃ PIOTR			
23.	TARCZYŃSKI ANTONI JAN			
24.	WALAS BEATA			
25.	WASIELKIEWICZ ELŻBIETA			
26.	WIECZOREK PIOTR			
27.	ZDANOWICZ LEONARD			
	RAZEM	2	0	0

## 25. Przyjęcie protokołu XIX sesji Rady Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne PRZEWODNICZĄCY, RADNY

28 kwietnia 2021, 16:36

### Wniosek przyjęto

ZA 23  
PRZECIW 0  
WSTRZYMANIE 1  
Brak głosu 2

Obecni: 27  
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

### Szczegóły

#### ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-  
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Andrzej KRASUSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Andrzej Robert PIENIAK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

#### WSTRZYMANIE: 1 głos

Anna Halina CZYŻEWSKA

#### Brak głosu: 2 głosy

Łukasz Piotr BOGUCKI

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

#### Drzemka: 1 głos

Robert Henryk GRUBEK